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26. maj 2025 
 
Få samlet betalings- og driftsløsning med 
Nets og OnlinePOS 
 

Et samarbejde mellem Nets og OnlinePOS giver HORESTAs medlemmer 

mulighed for en mere effektiv og integreret betalings- og kasseløsning, der 

matcher branchens stigende krav til digitalisering, driftssikkerhed og pris. 

Et nyt samarbejde mellem betalingsudbyderen Nets og OnlinePOS er trådt i kraft. Det 
giver HORESTAs medlemmer adgang til en samlet løsning, der forener betaling og 

drift i ét system. 

Med samarbejdet bliver det nu endnu nemmere for hoteller og restauranter at 

håndtere alt fra ordre- og køkkenstyring til lager og regnskab – samtidig med, at man 

får en stabil og sikker betalingsinfrastruktur.  

Som medlem af HORESTA får du adgang til særligt fordelagtige priser og vilkår 

gennem denne fælles aftale mellem OnlinePOS og Nets.  

Et stærkt partnerskab med fokus på drift og sammenhæng 

Samarbejdet er særligt relevant i lyset af lovkravene til digital POS-system, som stiller 

højere krav til sammenhæng mellem systemer.  

Her kan løsningen være en håndsrækning til både små og store aktører i branchen, 

som ønsker overblik og effektiv drift – uden trættende manuelle processer. 

Partnerskabet er skabt med fokus på, at systemerne taler sammen, så restauratører 

og hoteloperatører kan bruge mindre tid på administration og mere tid på gæster og 

forretning.  

OnlinePOS leverer digitale OnlinePOS-løsninger til hotel- og restaurantbranchen og har 
en klar mission om at gøre det nemmere for branchen at drive forretning intelligent, 

effektivt og smart.  

OnlinePOS tilbyder to løsninger, som en del af aftalen: 

• OnlinePOS Essential, til den mindre restaurant. 

• OnlinePOS Plus, til dem der har brug OnlinePOS fulde løsning. 

Disse kan købes eller lejes fra 399 kr./mdr. 

Begge løsninger er alt-i-én-terminaler uden ekstra gebyrer for opstart, onboarding 

eller opsætning af produkter. 

Udnyt potentialet i data og integrationer 

Med OnlinePOS kan man tage imod bestillinger, sende ordrer til køkkenet, registrere 

betalinger og kommunikere effektivt med andre dele af huset.  
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Bruger man OnlinePOS håndterminaler kan man tage bestillinger, betalinger, seate 

gæster fra bordbookingen, samt indløse gavekort direkte ved bordet på samme 

terminal. 

OnlinePOS integrerer derudover til en lang række tredjepartsplatforme, som giver 

indsigt i forretningen, mulighed for mersalg, loyalitet blandt gæster, kontrol af lager, 

og sikrer solidt datagrundlag på tværs af systemer. 

Som medlem af HORESTA får man adgang til særligt fordelagtige priser og vilkår 

gennem aftalen.  

Læs mere her 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

https://onlinepos.dk/horesta-kampagne/

